
E
platné ke dni: 21.7.2024, 14:10

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem ráda, že vás něco v mém bazárku zaujalo. Pokud máte jakékoli další dotazy k nabízenému zboží, pošlete mailík, snažím
se všem odpovědět co nejdříve.
  Věci, které nabízím, jsou vždy ve velmi dobrém stavu, buď mírně nošené, nebo zcela nové, které jsem v nadšení koupila, ale
nakonec se nevyužily (znáte to :-)))
  Rezervaci držím 7 dnů, poté vracím nabídku zpátky do prodeje. Platby za zboží přijímám buď bankovním převodem nebo
osobně - to v případě, že bydlíte v Brně a okolí a věci si vyzvednete osobně. Prosím, nevkládejte hotovost na pobočce - banka
si z MÉHO účtu strhne 20 Kč. O přijetí platby vás budu neprodleně informovat. Balíček odesílám ihned po připsání platby na
účet, poštovné účtuji podle platného tarifu České pošty, tj. doporučený dopis (pojištěn proti ztrátě na 500,-) do 500g 37 Kč, do
1 kg 43 Kč. Můžete si říct i o cenný balík který bude pojištěný celkovou částku posílaného zboží: do 1kg 51 Kč, do 5 kg 56 Kč.
  Číslo účtu: 3200059967/6800 Volksbank

 VĚCI NEVYMĚŇUJI - prosím respektujte to.

 NESMLOUVÁM O CENĚ, ANI O CENĚ POŠTOVNÉHO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

